PORTARIA nº 002,

de 16 de janeiro de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense  - UNIPLAC,

em virtude da competência que lhe é reservada no artigo 23, do Regimento da Universidade,

RESOLVE:

Art.1º- Designar Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino, para exercer as atribuições

de Reitora, no período de 19 a 02 de fevereiro de 2015, por motivo de férias do

Reitor da UNIPLAC.

Art.2º- A Pró-Reitora não receberá remuneração adicional pelo exercício concomitante das

funções descritas no art. 1º.

Art.3º- Esta portaria entrará em vigor em 19 de janeiro de 2015 e se estenderá até 02 de

fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor